[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                            № ______
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 18 апреля 2018 года №76 «Об утверждении Положения «Об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в пределах полномочий, установленных статьями 31.1 - 31.3 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 5 февраля 2018 года №15-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам добровольчества (волонтерства)", п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 18 апреля 2018 года №76 «Об утверждении Положения «Об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в пределах полномочий, установленных статьями 31.1 - 31.3 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) пункт 8 части 4 приложения к постановления изложить в следующей редакции: «8) благотворительная деятельность, а также деятельность в области организации и поддержки благотворительности и добровольчества (волонтерства);».

2. Постановление вступает в силу с 1 мая 2018 года после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                    Р.Ю.Любченко